INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

PROCESSO SELETIVO - MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
EDITAL Nº. 002/2019/UERR/IFRR

RESULTADO FINAL DA 3ª FASE

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final da Terceira Fase do Processo Seletivo do Mestrado Acadêmico em Educação,
Edital nº. 002/2019/UERR/IFRR.

DO RESULTADO:

LINHA 1- FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO
Nº N. INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA 3ª FASE
1 7019000351 Alex Correa Pontes 8,5

2 7019000122 Andreia Jordânia Moreira de Araujo Khemraj 0,0

3 7019000048 Cricia Mariana Mauricio 3,0

4 7019000167 Francimara de Sousa Cunha 8,0

5 7019000052 Hsteffany Pereira Muniz Araujo 19,0

6 7019000311 Jacilene Silva da Cruz 10,0

7 7019000095 Jonathan Souza de Farias 0,0

8 7019000251 Katia  Pereira Almeida 10,0

9 7019000203 Marcelle Grécia da Silva Nogueira Wottrich 10,5

10 7019000225 Marileia Vieira Cadete 12,5

11 7019000090 Michele Sampaio Elgaly 3,5

12 7019000255 Raquel Maia Melo Nascimento 4,5

13 7019000177 Reginete Sabino de Macedo 15,0

14 7019000312 Roberta Fernandes Vieira 13,0

15 7019000344 Verônica Souza Paula 1,0

LINHA 2- EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA E INTERCULTURALIDADE
Nº N. INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA 3ª FASE
1 7019000234 Ana Fabyely Kans 11,0

2 7019000050 Bruna Lameira Chagas 5,0

3 7019000325 Cleovânia Lira Macêdo 9,0

4 7019000084 Elândia Gomes Araujo 8,0

5 7019000035 Emerson Daniel de Souza Targino 27,5

6 7019000039 Herika Schneider Sobral do Nascimento 4,0

7 7019000083 Irisdalva Barbosa Mendes 6,0

8 7019000400 Jacivania Bento Julião 4,0

9 7019000294 Jesse Alves de Araujo 5,5

10 7019000322 Joice de Lima Costa 5,0

11 7019000235 Jonilde Lima da Silva 15,0

12 7019000323 José Domingos Alves dos Santos 19,0

13 7019000041 Lucenir Lucena Ferreira 14,0
10,0

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

14 7019000254 Silvana Mara Carvalho Moura
15 7019000228 Weyner Junior Souza de Carvalho 2,0

Boa Vista, 22 de novembro de 2019.

Profª. Drª. Carmem Véra Nunes Spotti
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo do

Mestrado em Educação UERR/IFRR